Приказ № 175
по МОУ «СОШ р.п. Красный Октябрь Саратовского района Саратовской области»
от 29.08.2014 года
О проведении внутришкольного контроля
по реализации ФГОС на 2014 – 2015 учебный год.

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО в образовательном учреждении, в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 года  № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» и в соответствии с планом работы школы на 2014 – 2015 учебный год

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план-график внутришкольного контроля по реализации введения ФГОС ООО в образовательном учреждении на 2014 – 2015 учебный год (Приложение № 1).

          2. Организацию внутришкольного контроля возложить на
  - Сорокину Л.Ю. – заместителя директора по УВР;
            - Фёдорову Т.П. – заместителя директора по МР;
            - Верхову О.А. – заместителя директора по ВР;
            - Будникову Е.Б. – заместителя директора по ВР.

3. Фёдоровой Т.П., заместителю директора по МР, довести до сведения педагогического коллектива график внутришкольного контроля.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
«СОШ р.п. Красный Октябрь»                                             В.А.Токорева